fuerint, graviter puniantur; ac taliter castigentur, quod metu poenas, ceteri talia

non comittant.

CAPUT XLVI

DE MAGISTRIS ET STUDENTIBUS

Satis provisum per consilium Viennense et constitutionem domini papas

Benedict! .xij. esse dinoscitur, de Magistris per Monasteria nostri ordinis tenen-

dis et ponendis pro monachis instruendis; quam provisionem volumus et pras-

cipimus observari. Verum quia Prassidentes nostri Capituli specialiter aliqua

Monasteria nostri ordinis ad tenendum Magistros obligata esse sanxerunt; ideo

vestigia eorum sequentes, licet per provisionem domini papas dementis quinti

et domini papas Benedicti, non solum Monasteria infrascripta et inferius nomi-

. nata, sed etiam omnia alia Monasteria, quorum facultates sufficiunt, ad tenendum

Magistros sint obligata. Tamen Monasteria Rivipulli, Sancti Cucuphatis, Sancti

Petri de Rodis, Sancti Johannis de Pinna, Sanctas Marias de Graxo, de facul-

tatibus quorum non dubitatur, specialiter censemus et declaramus fore cons-

tricta ad tenendum, in quolibet, Magistrum idoneum in gramatica et logica,

qui possit instruere in dictis scientiis monachos auditores, secundum quod

praslato videbitur expedire.

Ordinantes, quod nullus praslatus concedat licentiam monachis, pro addis-

cendis prasdictis scientiis, eundi ad studium, nisi ad aliquod Monasteriorum

prasdictorum; et nisi aliter praslatis, aliqua justa causa, videatur faciendum.

Venientes autem ad aliquod Monasteriorum prasdictorum causa addiscendi., et in

prasdictis scientiis studendi vel una ipsarum, teneantur dare pro victu unius

anni, decem libris barchinonensibus, quas dividantur pro rata inter illos qui in

victu ipsis Monachis providebunt. Et deportent prasdicti venientes secum, vestes

necessarias, et pannos lecti; et teneantur sibi in infirmitate providere. Ita quod

per Monasterium ad quod venerint, non teneatur eisdem de vestibus, pannis

lecti, vel in infirmitate, nee de aliquo alio, nisi tantum de his quas sani perci-

pient, modo aliquo providere. Qui diu etiam in ipso Monasterio fuerint, quan-
tum ad correctionem et obasdientiam, praslato ipsius Monasterii in omnibus et

per omnia sint subiecti. In capitulis autem comunibus ipsius Monasterii, mi-

nime admittantur.
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orde, lo prior claustral don e assigna a ells un company, fins a tant ques

partiran del monastir. Aquells empero qui en ago seran negligents, greument
sien punits; e altrament talment sien castigats, que per por de la pena, los